
IA) LIMITED$TMT(I
CIN NO, L99999TG1976PLC002002

Ref TMT/ rm / csmr /20181113/ BSE-CRD/ Regln. 33
Date : November 13, 2018

To
Corporate Relations Department.
The Bombay Stock Exchange Limited
P.J Towers, Dalal Street
Mum bai - 400001

Dear Sir,

Sub : Submission of Un-audited Financial Results for the Quarter and
Half-year ended 30009 ..2018along with the Limited review report

Ref Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015

Scrip Code: 522171

With reference to the above mentioned subject, please find enclosed the following:

1. Un Audited Financial Results for the Quarter ended 30.09.2018.

z. Statement of Assets and Liabilities as on 30~09201K

3. Limited Review Report for the, Un-audited Financial Results for the Quarter and Half
Year ended 30.09.201K

Further please note that the meeting commenced at 11:30 A~M and concluded at 12:30 P.Ma

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,
For TMT (India) Limited

\W
(TG Veera Prasad)
Managing Director
DIN: 015579.51

Office: A-28, HYDERABAD, TELANGANA·500 033
Ph



~~ TMT (INDIA)UMITED
CiN NO. L99999TG1976PLC002002

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th September, 2018

I
- ~ - - ----- Particulars I ciuarter End~d (Rs in lakhs, except per share data) ! Year Ended

I Six Month Ended ! (Audited)

I -~ ---- ----- --- !
I-....-.....--..--J---- ..---------- 30-Sep-18 II 30-Jul!-18 II 30-Sep-17 30-Sep-18 30-Sep-17 31-Mar-18
L I_J~evenue from Operations d---~
I iNct Sales/Income from Operations 28.501 2.01[ 1.10 30.51 2.12

1

32.66_j11'

! i (Net of excise duty) I

I 10th-;I;;~me ------ ! --=t----=-+ - - -! 4581

I.II 1:~::~;:_f~~O~~tlOns (net) ! 280S0~:J'I_ illI 300511 2012
1 370~

~ i Cost of materials consumed I i I

t :PtITc~~s~o~st_"_cI<~trade 28.50! - i 1 2~_.501 29.0~
! 'Finance cost i
1- ---- .... ---.----.-----.-.------------- I ---!-------l-------+-------+-------J

I _!~_llan~~~_i~_im~to~~s --0-6-_1~- i ·-+i------II
! liOJl1i>l°yeebenefit expense +) i 093( 0.60 158 i 120i 2.791

~ J?~_pre~!_~~i~~~~~~_amorti~~tion ! I' I -~
L i Ot~~~_~~~~l~~::______ __ 11. 10i 20 96 i 1.90 32 05 3 16

1 J 2..32_1

! l!o_~~I__~~~~~esJn) 40.25
1 _ 21.88 [ 2.50 62.131 4.361 44.111

I HI :Profit I (Loss) from operations (11.75)1 (19.87): (1.4) (31.6)[ (2.2)i (6.87)1
I I before exceptional items (I-II) i i !
I- -..-.--------------------------+---------+----- ----+--------l------l------+---------~I IV Exceptional items _ I _ j
1- v :ProfitnLos~-)beforetax(V-VI) i (lL75)~---(i9.87~-(T.4)i-- (31.6)[ (2.2)! (6.87)!
I· vi-TT-;~expen;;--- i· i - r- i-- l-j
, • I ~ I I I I
r·--- -·--·-'·:···:·--~---------··--·---------l -----t-------··---------t-----...;,---------r------l--------+ ------J

! i ~ 1) Current tax I! - i - i
! ' , I I

[ 12)Defer~ t<L"=~---- !----=--r---~~~_~_-_--_+I-----__ ---1
1

+-
1

---11

I VII [Profit/tloss) for the period (VII- (11. 75) i (19087) I (1.4) I (31.6) I (2.2) i (6.1l?) I
! VIII) I ! ! I I
I I i I~... --:--------------._ .. _.__ ._----

!VIn Other Comprehensive income. . iI ---~:~(i)-Itel~~tlll1t \v:iil~;~t--b-e-r~~lassifiedto I 0.7:·-":.+--: --(-1·-0-. 3-5-)+-1 -----7-.-8-3+---(-9-.6-3-)+[-- 8.75! 14.881
I ! profit or loss (net of tax) i : il I -f-------

I
-----i---- -+-----1

liB (i) Items that will be reclassified to
I i items that will be reclassified to profit or i I' I
! : I I I ~

[~Xj~~~f~;h~nSive Inco~e after, (1L02)-:----(3G~22}-I--- 6_.4_3-+1 __ (_4_.1_.2_&_0'----;. 1 6_.~_-1_,. i----

I
8_o_0--j

1
1

il· X !Pmd up Equity Share Capital (Face 'I 495.38! 495.381 495.381 495.381
1

495 381 495 381
I If' I I • I . I~__t~i~~Rs.I0J- each) -+------J-------~ -------;!------f-I +- ~

I :Earnings per Equity share 1 ii,
t - -- -l·-----------------·---------_t_ . : ~--- __jl-- __[Basic & Diluted J___~~~~4) I __ (O.~~U_ (0.028) I (0.638) I (0.045) I (0.14) I
jV&ClkR i I I i for 11MT (lND1~;.) UM ITE I

Regd. Office: A-2B, 2nd Floor, Journalist Colony, Road NaJO, Jubilee Hills, HYDERABAD, TELANGA~.-500 033
E-mail: info@tmtindia.in, Website: Ph :040-23556089 ~vi

(T. G. VeE A PR{~SADl
Ma!'aJti')~ t).tt't:~ •.•~



, L __m____ *T~~f:9~9~'1~1:~~L'TE-~
I_Nil¥i;:;;-ibo~~es~lts were reviewedby the Audit Committeeand taken on-record by the Board of Directors o;the company:
! [at its meeting held on 13th November, 2018. The financial results for the quarter ended September 30, 2018 has beenl
I I subjected to limited review by the Company's Statutory Auditors. I

f 2 j~~~~C~;;"P~'YhaSadopted Indian Accounting Standards (lnd AS) prescribed under section 1133 of the comp=:}
, I ~ 013, ~ead with relevant rul~s issued there Ull?er with e~fect from April I, 2017. Hen~e, the = of tr~nsition to In~ ~S j

! i lS Apnl 1, 2016 and accordingly these unaudited financial results have been prepared In accoroance with the recogmtIOnl
I land measurement principl~s gen~rally acce~ted in India ..The impact o~transition has been accounted for in the opening I
I I reserves and the comparative penod figures nave been reinstated accordingly. I
~ _l__________________ I

i
, ____I_ I

3 ! The financial results and other financial information for the quarter ended September 30, 2018 has been compiled by the I
[management as per Ind AS, after exercising necessary due diligence, to ensure that the financial results provide true and!
[fair view of the results in accordance with Ind AS. This information has-not beef! subject to any limited review or audit. I

-- ~- ----_- ---------_._-_----------------------_------- -~- ; ----C i

4 iThere is a possibility that these quarterly financial results may require adjustment before constituting the final lnd Asl
! financial statements as of and for the year ending March 3 L 2019 due to changes in financial reporting requirements I
[arising from. new or revised standards or interpretations issued by iViCA or changes in the use of one or more optional!
: ;

I exemptions from full retrospective application as permitted under AS 101. ~
Il- -~~:~i~~;t~----:--:13th N ove_m_b_ei._.,'-2_0_1_8 j J ~_J_-.,;- _-~~-~~~~~:I::::~:::::r.'T':-t--l::ri-+'~~........-,----------:1

r I! ~ j'

f _ _ _lPl~~~ _£__!!_y_derabad i : I .--:.Iiii.t---:;.....-rT1"-e,~.:---etfi-,~~-H--l,+-----~! •.

!V&C IkR i ~
M<4~agi1q. I)ir(~'~"'~ i

Jubilee Hills, HYDERABAD, TElANGANA-500 033
Ph :040-23556089



CIN NO i_9:-;!1~Y :1 Q7r~ _COO2002
3ALANCE SHEET FORHALF YEAR ENDED 30-09-2018 I (Rs. In Lakhs)

Particulars As at September As at March 31,
30,2018 2018

ASSETS I

--

Non-current assets
(a) Property, Plant and Equipment 1,70,797 1,70,797

(b) Capital work-in-progress - -
(c) Investment Property - -
(d) Other intangible assets I - -I

(e) Financial Assets

I
I I

(i) Investments 21,35,003 I 30,97,54
(ii) Trade Receivables I 33,63,000 I
(iii) Loans & Advances I 13,62~13,62,902
(iv) Others

i - I - !
(t) Deferred tax Assets (net) I - I - Ii I

(g) Other non-current Assets I i

! - I -

---l
Current Assets i

!I :
(a) Inventories I I Ii - -

J

(b) Financial Assets I
(i) Investments - -~
(ii) Trade Receivables 29,50,413 27,12,996
(iii) Cash & Cash Equivalents 4,35,589 71,70,506

~-

(iv) Bank Balances other than (iii) .above i - I -
(v) Loans & Advances 4,69,53,344 4,74,29,241
(iv) Others (Int accrued on employee loans & 36,702 -

term deposits) Ir----

(c) Current Tax Assets I - I -I
r--'--'-----

i(d) Other Current Assets i - -
1-'- --

Total I 5,74,07,750 6,19,43,9451I

I
EQUITY AND LIABILITIES

I
--

Equity_-
i~l)Equity Share Capital ! 4,95,38,000 4,95,38,000
(b) Other Equity i (3,60,15,378) I (3,18,90,760)

--'--'---
I

Liabilities
i I

Non-current liabilities i I
i I--

(a) Financial Liabilities I
I

(i) Borrowings I 2,40,00,000 2,40,00,000I

,-----_(ii)Trade Payables I -

I
-

I
I(iii) Other Financial Liabilities I - -

~-

(b) Provisions i - I -I

(c) Deferred Tax Liabilities - I -
(d) Other non-current liabilities - I r&r TMrr;- l(!- D1AJ L1
V&C JkR Page 1 of 2

~

*TMT (INDIA) LIMITED

Regd. Office: A-28, 2nd Floor, Journalist
E-mail: inro@tmtindia.in.I/liAh .....C.C

fl. G. VE~~ ,'JSRPt$AO,
ft,1 ct;{ ~((1j')" Di tCt'H"

HYDERABAD, TELANGANA-500 033 L'

Ph :040-23556089



ITED@) TMT (INDIA) LI
CIN NO. L99999TG1976PLC002002

c--- -~--.- I

Current liabilities ! (Rs. In t.akns)
C----

(a) Financial Liabilities Ic-'--'----

I
!(i) Borrowings - - i

(ii) Trade payables
i

(18,886)114,244 I
(iii) Other Financial Liabilities - 1 - i

(b) Provisions I 8,34,4118,34,411 I

(c) Current TlL,,{ Liabilities - I - I
(d) Oth~r current liabilities 1,90,36,473 I 1,94,81,180
Total Equity and Liabilities 5,74,07,750 I 6,19,43,945 I

i

I
I
i

--- -!
I ~Ir-~-----------------

!Pla~~ __ : Hyderabad ------------j.--------i---~~

Date : N ovember 13~2018 I
V&C JkR I Page 2 of 2

fro G. VEEBA PR.ASAt))
M:<I"'agj'lg Dir cct ('~

HYDERABAD, TELANGANA-500 033
Ph :040-23556089



VENUGOPAL & CHENOY
Chartered Accountants

4-1-889/16/2, Tilak Road,
Hyderabad - 500 001.
TeleFax: 24753454,24753852

24752853,24756885
Email: info@venugopalandchenoy.com

INDEPENDENT AUDITORS' REVIEW REPORT ON REVIEW OF INTERIM FINANCIAL
RESULTS PURSUANT TO THE REGULATION 33 OF THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND
DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF TMT (INDIA) LIMITED

We have reviewed the Standalone Unaudited Financial Results ("Results") of TMT (INDIA)
LIMITED ("the Company") for the quarter ended September 30, 2018, included In the
accompanying Statement of Unaudited Standalone Financial Results ("the Stateme-it") being
submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEel (t.lstmq
Obligations and Disclosure Requirements) Regulallons. 2015 as modified by Circular No
CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5. 2016 The Results included in the Statement. which is the
responsibility of the Company's Manageme.nt and approved by the Board of Directors, has been
prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down In the Indian
Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed unoer Section
133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder and other accounting
principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of listing Regulation
Our responsibility is to issue a report on the Results based on our review

we conducted our review In accordance wiltl the Standard on Review Engagement (SRE)
2410, Engagements to Review Financial Statements issued by the Institute of Chartered
Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain
moderate assurance as to whether the Results are free of material misstatement. A review IS

limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to
financial data and thus provide less assurance than an audit We have not performed an
audit and accordingly we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that
causes us to believe that the accompanying Results, prepared in accordance with the
aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting principles generally accepted IrI

India, has not disclosed the information required to be disclosed In terms of RegulatIOn 33 of
the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015, as modified
by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. including the manner In which it is
to be disclosed, or that it contains any material misstatement

\

For VENUGOPAL & CHENOY,
CHARTERED ACCOUNTANTS.
FRN:iO~~7.1S ,

1'V ce~
( P V.SRI HARI )

Partner
Membership No 021961

-

Hyderabad
13.11.2018


